Cautionnement provisoire

Chaque soumissionnaire devra joindre à ses pièces administratives, une caution de soumission établie par une
banque de premier ordre agréée par le Ministère chargé des finances etdont (a liste figure dans la pièce 5de la DCO, d'un
montant de : Cent quatre Vingt Dix mille (190 000)francs CFA, et valable pendant une période de soixante (60) jours au-delà
de la date de validité des offres.

Sous peine de rejet, les autres pièces administratives requises devront être impérativement produites en originaux
ouen copies certifiées conformes par les services émetteurs ou une autorité administrative compétente, conformément aux

[...]

Le dossier peut être retiré au Secrétariat Général delaCommune d'Arrondissement de MARQUA III dés publication du

présent Avis de Consultation. Le retrait du Dossier de Demande de Cotation se fera sur présentation d'une quittance de
versement d'une somme non remboursable de Dix sept mille (17 000) francs CFA, payable à la recette municipale de
MAROUAIII.

10. Remise des offres

Chaque Offre rédigée en français ou en anglais en sept (07) exemplaires dont l'original et six (06) copies marquées
comme telles, devra par venir au Service technique de la Commune d'arrondissement de MARQUA lil au plus tard le